'COMUNE DI S. ALESSIO SICULO

PROVINCIADIMESSINA .
COMANDO POLIZIA MUNICIPALE
| . PIAZZAMUNICIPION. 1.
PARTITA LV.A. 00347890832 o E mail :pmsantalessios@alice.it
Tel./Fax 0942 756947 ' ‘ PEC: vigili.comunesantalessiosiculo@dgpec.it

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA DI VIGILANZA
N._A1{ - \ del 3004~ 20¢F

OGGETTO:Pagamento del canone annuo per 1’accesso al servizio di informatica del Centro di
Elaborazione Dati del S.LDDT. , D.P.R. 28 Settembre 1994 , n. 634. Anno 2019

IL RESPONSABILE DELL’AREA DI VIGILANZA

. Premesso

Che "Ufficio di Polizia Municipale con nota prot. n. 47 del 03/01/2019 ,ha rinnovato il contratio
con il Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, “Dipattimento per i Trasporti , la Navigazione,
gli Affari Generali ed il Personale, Direzione Generale per la Motorizzazione ,Centro Elaborazione
Dati ,per I’accesso al servizio di informatica del CED del S.LDDT , D.P.R. 28 Settembre 1994 , n.

- 634; |
~ Che tale collegamento & fondamentale per I'espletamento dei compiti d’istituto del servizio di

Polizia Municipale e per i servizi di Polizia Stradale, in quanto consente la visure delle targhe dei

“veicoli , la comunicazione della variazione dei punti sulla patente di guida, nonché la visura dei

veicoli sprovvisti di assicurazione;

'Vista la nota prot. n. Q000001086 del 01/01/2019, acquisita al protocollo del nostro Comune con

n.12 del 02/01/2019, trasmessa dal suindicato Ministero, dalla quale si evince che per il pagamento
del canone annuo per 1’anno 2019 & necessaria la somma di €1.217,80;

Vigilanza; . ' o

Vista la determina sindacale n. 17 del 31/12/2018 , di nomina dello scrivente a Responsabile

Visti gli art. 107 ¢ 184 del D.Lgsn. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la L.R. n. 23/98 ;

DETERMINA

1)Di stabilire che la premessa & parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2)Dj impegnare la somma di € 1.217,80, come in premessa specificato, per il pagamento del

canone anno 2018, per [’accesso ai servizi telematici della Motorizzazione Civile;

3) Di procedere al pagamento della predetta somma, tramite bonifico bancario, specificando nella
causale , “ CANONE ANNO 2019-UTENZA DPR 634/94-CAPO XV CAPITOLO 2454 ART. 5
Codice Utente: CMME0019

4) Di imputare la spesa come da attestazione del responsabile del servizio finanziario;

5) Di trasmettere la presente per quanto di competenza al responsabile del sevizio finanziario;

6) Di disporre la pubblicazione della presente determinazione all’albo pretorio on-line di questo
Comune per 15 giorni consecutivi; ' o

. Alessio Siculo li 30/04/2019

| PONSABILE DELL’AREA DI VIGILANZA

f,g\"fflf?ﬁ >, (Isp. %p?e%;&gata) |
a7 |
i 3 V7 e N :




PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO a

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO;
VISTO Part. 53 della legge 142/90, recepito con 1’art.1 lett,”s” della L.R. n.48/91;
VISTO I'art. 12 della L.R. 23/12/2000 n. 30;

Ad sensi ¢ per effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica sulla proposta di determinazione

ESPRIME PARERE FAVOREVOLE
Li_%0/o4 [19

SPONW /%)?EL SERVIZIO

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F INANZIARIO

VISTO D"art. 53 della legge 142/90, recepito con I"art.1 lett.”i” delfa L.R. n.48/91;
VISTO I'art.12 della L.R. 23/ 12/2000 n. 30,

Al sensi e per effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica sulla propostaldi determinazione ;
ESPRIME PARERE

ATTESTA

La copertura finanziaria della spesa complesswa die A7 [, &>
Sui seguenti COdlCl € numeri: ‘ o

Codice 7, 0L_0%.07 QQ f]_{{(igrﬁg@bdice'

Competenza )( Competenza
Residui ' | - Residui__
Intervento tf-mi‘a. 36 Intervento

L ﬂolofolte',-'
1

uﬂ@@%ﬁONSAB RVIZIO FINANZIARIO
w x
=Y urron

% VFIRARL
5.
> P




